Dominici ab Annuntiata. Postquam varia munera diversis in communitati

bus exercuerat, anno 1 9 3 3 translata est in collegium Barcinonense. Marty

rium subiit una cum suis consororibus die 27 mensis Iulii anno 1 9 3 6 . 

8. TERESIA PRATS MARTÍ, Religiosa Dominicana. Ortum habuit in oppido 

Ciutadilla, archidioecesis Tarraconensis, die 8 mensis Ianuarii anno 1 8 9 5 . 
Iuvenili ab aetate catechesi tradendae et infirmis curandis incubuit. Anno 

1 9 2 0 inter Sorores Sancti Dominici ab Annuntiata cooptata est. Anno 1 9 3 3 in 

Barcinonense collegium Sanctae Catharinae est translata, ubi coquae et ves-

tificae officia simpliciter et humiliter explicavit. Exorta persecutione, a sedi-

tiosis occisa est die 27 mensis Iulii anno 1 9 3 6 . 

9. OTHILIA ALONSO GONZÁLEZ, Religiosa Dominicana. Ad vitam venit in 

pago Enfistiella, dioecesis Ovetensis, die 31 mensis Decembris anno 1 9 1 6 . 
Anno 1 9 3 2 Vicensi in urbe ingressa est conventum Sororum Sancti Dominici 

ab Annuntiata. Obiter excepta apud communitatem Barcinonensem, capta 

est et, simul cum consororibus, manuballista ignivoma est transfossa. Gravi

ter vulnerata, translata est in valetudinarium ubi paulo post, suis ignoscens 

carnificibus et pro eorum conversione orans, animam exhalavit. 

10. RAMUNDA MARIA PERRAMÓN VILA, Religiosa Dominicana. Primam vidit 

lucem die 28 mensis Augusti anno 1 8 9 8 in urbe Vicensi. Anno 1 9 2 0 accepta 

est apud Sorores Sancti Dominici ab Annuntiata ipsa natali in urbe. Apud 

Barcinonense collegium Sanctae Catharinae insignis exstitit in muneribus 

obeundis. Patienter pertulit gravem morbum renalem, claram se praebens 
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spiritu humilitatis. Die 27 mensis Iulii anno 1 9 3 6 a seditiosis vulnerata, paulo 

post e vita decessit. Priusquam mortem obiret carnifìcibus suis ignovit, orans 

pro iis ut ad rectam viam revocarentur. 

1 1 . REGINALDA PICAS PLANAS, Religiosa Dominicana. Nata est in loco Bor-

redá, dioecesis Vicensis, die 25 mensis Maii anno 1 8 9 5 . Nomen dedit apud 

Sorores Sancti Dominici ab Annuntiata, ubi munus exercuit magistrae diver

sis in collegiis Instituti. Pietatis spiritu floruit et fervore in servanda Regula. 

Die 27 mensis Iulii anno 1 9 3 6 , dum tutiorem in locum se conferebat, simul 

cum Sorore Rosa Jutglar Gallart prope Minorissam necata est. Dum in mar

tyrii locum ducebatur, orabat pro suis persecutoribus. 

12. ROSA JUTGLAR GALLART, Religiosa Dominicana. Ortum habuit die 25 

mensis Ianuarii anno 1 9 0 0 in oppido Sabassona dioecesis Vicensis. Intravit in